) .

АДМИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД САРАТОВ»

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

23.10.2017 г. № 8 г. Саратов

П Р И К А З

О присвоении судейских категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным
приказом Министерства спорта РФ № 134 от 28 февраля 2017 года и на
основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивную судейскую категорию «Спортивный судья III
категории»:

по водному поло

№
п/п

Ф.И.О. Учреждение,
организация

1. Саратцеву Денису Андреевичу РОО «Федерация водного поло
Саратовской области»

2. Букиной Наталье Николевне РОО «Федерация водного поло
Саратовской области»

3. Войткову Сергею Николаевичу РОО «Федерация водного поло
Саратовской области»

4. Горелову Алексею Анатольевичу РОО «Федерация водного поло
Саратовской области»

по плаванию

№
п/п

Ф.И.О. Учреждение,
организация

Ибрагимовой Татьяне Викторовне СРОО «Федерация плавания»

1

♦

1.
2. Ибрагимову Радику Рафгатовичу СРОО «Федерация плавания»

3. Поршневу Андрею Владимировичу СРОО «Федерация плавания»

4. Голохвастовой Тамаре Леонидовне СРОО «Федерация плавания»

5. Русановой Светлане Николаевне СРОО «Федерация плавания»

по фигурному катанию на коньках

№
п/п

Ф.И.О. Учреяедение,
организация

1. Матюшиной Татьяне Анатольевне
ОО «Саратовская областная

Федерация фигурного катания
на коньках

2. Присвоить спортивную судейскую категорию «Спортивный судья II
категории»:

по хоккею

№
п/п

Ф.И.О. Учреадение,
организация

1. Мамлину Никите Дмитриевичу СРОФСО «Федерация хоккея
Саратовской области»

2. Мичурину Александру Андреевичу СРОФСО «Федерация хоккея
Саратовской области»

3. Купцову Кириллу Олеговичу СРОФСО «Федерация хоккея
Саратовской области»

4. Малиенко Владимиру Сергеевичу СРОФСО «Федерация хоккея
Саратовской области»

5. Михель Алексею Витальевичу СРОФСО «Федерация хоккея
Саратовской области»

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления Н.В. Кузнецова.

Начальник управления по
физической культуре и спорту ~ /  М.А. Даниленко

2